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Ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestäjille,   
   
 

Valtakunnallisen opiskelija- ja työelämäpalautteen rahoituskauden 2022–2023 tietopohja 

Tässä tiedotteessa kerrotaan valtakunnallisen opiskelijapalautteen ja 
työelämäpalautteen vaikuttavuusrahoitukseen vaikuttavasta tietopohjasta, joka 
on kerätty ajalla 1.7.2022 – 30.6.2023. Tiedotteen ruotsinkielinen versio on 
käännettävänä ja lähetetään mahdollisimman pian erikseen. 
 

Valtakunnallisen opiskelijapalautteen ja työelämäpalautteen rahoituskausi 
 

Koulutuksen järjestäjien vaikuttavuusrahoituksen perusteena käytetään 
palautetta, joka on kerätty ja saatu varainhoitovuotta edeltävää vuotta edeltävän 
vuoden heinäkuun 1. päivän ja varainhoitovuotta edeltävän vuoden kesäkuun 30. 
päivän välisenä aikana opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen ammatillisen 
koulutuksen rahoituksen laskentaperusteista (1244/2020) mukaisesti. Tätä jaksoa 
kutsutaan palautetiedon raportoinnissa rahoituskaudeksi. 
 
Opetushallitus on rahoituskaudella 1.7.2022 – 30.6.2023 kerännyt 
opiskelijapalautteen ja työpaikkaohjaajakyselyn palautteen kohderyhmään 
kuuluvilta. Kohderyhmä on tunnistettu ja palautekyselyt on lähetetty 
automaattisesti koulutuksen järjestäjien opetuksen ja koulutuksen 
valtakunnalliseen tietovarantoon tallentamien tietojen perusteella. Samojen 
tietojen perusteella Opetushallitus on muodostanut automaattisesti 
työpaikkakyselyn työpaikkakohtaiset vastauslinkit jokaiselle koulutuksen 
järjestäjälle edelleen lähetettäväksi työpaikkojen oppilaitosyhteistyöstä vastaaville.  
 
Opetushallitus raportoi vaikuttavuusrahoituksen laskennassa käytettävän tiedon 
suoraan valtakunnallisista järjestelmistä. Palautekyselyihin liittyen koulutuksen 
järjestäjille ei tehdä erillistä kyselyä vaikuttavuusrahoituksen tietopohjasta. 

 
Koulutuksen järjestäjäkohtaisten vaikuttavuusrahoitustietojen raportointi 
 

Arvo-palvelulla kerätty, vaikuttavuusrahoituksen laskennassa käytettävä tieto 
raportoidaan Vipuseen, josta se raportoidaan edelleen rahoituslaskentaan. 
Koulutuksen järjestäjäkohtaisia vaikuttavuusrahoitustietoja voi tarkastella 
Vipunen.fi -tilastopalvelussa > Ammatillinen koulutus > Rahoitusperusteet ja 
kustannukset > Opiskelijapalaute ja Työelämäpalaute -raporteilta.  
 
Opetushallitus on syksyn aikana tarkistanut rahoituskauden 2022–2023 tietojen 
laatua tietopohjassa. Vipusen raportit ovat päivittyneet lokakuussa 2023 tehtyjen 
tietopohjan tarkistusten mukaisiksi 3.11.2023. 
 
Palautekyselykohtaisia tietoja voi tarkastella Arvo-palvelussa rahoituskauden 
2022–2023 kyselyjen raporteilta. 
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Rahoituskauden 1.7.2022 – 30.6.2023 tietopohjaan tehdyt korjaukset 

 
Opetushallitus on korjannut koulutuksen järjestäjäkohtaisia tietoja seuraavasti:  
 
− Työpaikkajaksojen keston laskentaa on korjattu. Työpaikkajakson alku- ja 

loppupäivien välisestä aikajaksosta kestoon on huomioitu seitsemän (7) 
kalenteripäivää. Rahoituskauden aikana tehdyssä palautteen keruussa 
aikajaksosta huomioitiin kestoon virheellisesti vain viisi (5) kalenteripäivää. 
Tällä ei ole vaikutusta työpaikkajakson osa-aikaisuuden tallentamiseen ja 
laskemiseen.  

 
Työpaikkajaksolle lasketusta kestosta on poistettu työpaikkajakson osa-
aikaisuuden vaikutus. Osa-aikaisuustieto huomioidaan rahoituksen laskentaan 
vaikuttavana tietona vasta 1.7.2023 alkavasta rahoituskaudesta lähtien. 

 

− TUVA-opiskelijoille muodostetut vastaajatunnukset ja mahdolliset annetut 
vastaukset on poistettu tietopohjasta. TUVA-koulutukseen osallistuvan 
opiskelijan opinnoista ei kerätä valtakunnallista opiskelija- ja 
työelämäpalautetta.  
 

− Jotpan rahoittamiin koulutuksiin osallistuneille muodostetut 
vastaajatunnukset ja mahdolliset annetut vastaukset on poistettu 
tietopohjasta. Jotpa rahoittamista koulutuksista ei kerätä valtakunnallista 
opiskelija- ja työelämäpalautetta. 
 

− Virheellisten tallennustietojen perusteella muodostettuja yksittäisiä 
vastaajatunnuksia ja mahdollisia annettuja vastauksia on poistettu 
tietopohjasta, esimerkiksi työpaikkajaksojen keskeyttämistilanteissa ja kun 
päättökysely on muodostettu virheellisesti.  

 
Opetushallitus varmistaa osaltaan tietopohjan laatua kehittämällä tallennetun 
tiedon validointia.  

 

 Lisätiedot    
Palautejärjestelmä ja palautekyselyt: arvokyselyt@oph.fi 
eHOKS ja vastauslinkkien automaattinen lähettäminen: ehoks@opintopolku.fi 
Arvo-palveluun liittyvät tekniset kysymykset: arvo@csc.fi 
Opintohallintojärjestelmiin liittyvissä asioissa ohjeistaa kyseinen toimittaja. 

 
Ohjeita   

Tietoa Arvo- ja eHOKS-järjestelmien kehittämisen ajankohtaisista asioista, ohjeita 
ja UKK-palsta löytyvät kaikille avoimilta wikisivustoilta:  
Arvon wikisivusto > Amispalaute ja Työelämäpalaute 
eHOKSin wikisivusto 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
Opetushallitus 
Arvo-neuvonta 
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